EDITAL 358/2021 - RESULTADO DOS RECURSOS

ETAPA II – PRÉ-PROJETO

São Paulo, 26 de novembro de 2021.

Da Comissão Examinadora do Processo Seletivo, para ingresso no primeiro semestre de

2022, do curso de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado Profissional em Ensino de

Ciências e Matemática do IFSP – Campus São Paulo.

Conforme critérios assinalados no edital IFSP nº 358/2021, apresentamos o resultado final

da interposição de recurso sobre a Etapa II – Pré-Projeto.

CPF Grupo Resultado do recurso

082.xxx.xx4-67 1 Indeferido

343.xxx.xx8-92 1 Indeferido

412.xxx.xx8-48 4 Indeferido

340.xxx.xx8-95 4 Indeferido

323.xxx.xx8-01 4 Indeferido

098.xxx.xx8-00 5

Nota alterada de 6,6 para 7,0.

Candidata convocada para Etapa III - Entrevista.

Informe sobre encaminhamento dos recursos: A análise individual dos recursos

apresentados após a divulgação do resultado preliminar deste Edital será enviada por e-mail.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Valéria Trigueiro Santos Adinolfi1
Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo do curso de Pós-Graduação Stricto

Sensu de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática do IFSP - Campus São Paulo

1 A versão assinada encontra-se disponível na Secretaria de Pós-Graduação.